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Toplantı Adı 
Fakültemizde Birim Kalite Komisyon Üyeleri 
ile Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) ön 
inceleme sonrası bilgilendirme toplantısı 

Toplantı No         

 (YIL- SAYI) 
2025/09 

Toplantı 

Konusu 
Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) ön 
inceleme sonrası bilgilendirme toplantısı 

Toplantıyı 

Düzenleyen Birim 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Toplantı Yeri Sağlık Bilimleri Fakültesi Toplantı Odası Tarih / Saat 11/11/2025 11.00-13.00 

TOPLANTI 

GÜNDEMİ 

1 Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Didem AYHAN başkanlığında Fakültemizde Kurumsal 
Akreditasyon Programı (KAP) ön inceleme sonrası değerlendirme ve bilgilendirme toplantısı. 

2 Eğitim ve öğretim alanında program tasarımı, değerlendirmesi ve güncellenmesi hususunda 
programın ders dağılım dengesinin görüşülmesi. 

3 Eğitim ve öğretim alanında program tasarımı, değerlendirmesi ve güncellenmesi hususunda 
öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımın görüşülmesi. 

4 Eğitim ve öğretim alanında program tasarımı, değerlendirmesi ve güncellenmesi hususunda 
programların izlenmesi ve güncellenmesinin görüşülmesi. 

5 Eğitim ve öğretim alanında program tasarımı, değerlendirmesi ve güncellenmesi hususunda 
eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetiminin görüşülmesi.  

6 Eğitim ve öğretim alanında programların yürütülmesi hususunda öğretim yöntem ve 
tekniklerinin görüşülmesi. 

7 Eğitim ve öğretim alanında ölçme ve değerlendirme hususunda öğrenim yöntem ve teknikleri 
ile ölçme ve değerlendirmelerin yeterliliklerinin görüşülmesi.  

8 Eğitim ve öğretim alanında öğrenme kaynakları ve akademik destek hizmetleri hususunda 
öğrenme ortam ve kaynaklarının görüşülmesi. 

9 Eğitim ve öğretim alanında öğrenme kaynakları hususunda akademik destek hizmetlerinin 
görüşülmesi. 

10 Eğitim ve öğretim alanında öğrenme kaynakları ve akademik destek hizmetleri hususunda 
dezavantajlı grupların durumunun görüşülmesi. 

11 Eğitim ve öğretim alanında öğrenme kaynakları ve akademik destek hizmetleri hususunda 
öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi. 

12 Toplumsal katkı alanında toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve toplumsal katkı 
kaynakları hususunda toplumsal katkı süreçlerinin yönetiminin görüşülmesine geçildi. 

* Tüm kurul üyeleri sorumluluk alanlarında gerekli gördükleri konuları kurulda görüşülmek üzere, gündem 

dışı olarak teklif edebileceklerdir. 

      

ALINAN KARARLAR 

Belge Dogrulama Kodu: APDDE9T  Belge Takip Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/bandirma-onyedi-eylul-universitesi-ebys 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
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No Karar Açıklaması 

 
1 

Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Didem AYHAN başkanlığında Fakültemizde Kurumsal Akreditasyon 
Programına (KAP) hazırlık çalışmaları kapsamında KAP ön inceleme sonrası değerlendirme ve bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirildi. Birim Kalite Komisyon Üyelerinin katılımıyla düzenlenen toplantıda, Dekan Prof. 
Dr. Hüseyin ESECELİ ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Didem AYHAN tarafından KAP ön inceleme sonuçlarının 
değerlendirilmesi ve iyileştirme önerileri hakkında bilgi verildi. 

2 Eğitim ve öğretim alanında program tasarımı, değerlendirmesi ve güncellenmesi hususunda programın ders 
dağılım dengesinin görüşülmesine geçildi. Birim ve Bölüm Danışma Kurulu Tutanakları seçmeli ve zorunlu 
ders oranlarında, Bologna bilgi paketleri farklı birimlerle olan program bazlı seçmeli ve zorunlu ders 
oranlarında, öğretim elemanı ders yükü bildirim formları ise dengeli ve şeffaf bir ders görevlendirmesi 
yapılmasına dair kanıt olarak değerlendirilebileceğine karar verildi.  

3 Eğitim ve öğretim alanında program tasarımı, değerlendirmesi ve güncellenmesi hususunda öğrenci iş 
yüküne dayalı ders tasarımın görüşülmesine geçildi. Öğrenci iş yükü tespitinde AKTS’lerin kanıt olarak 
değerlendirilebileceğine karar verildi.  

4 Eğitim ve öğretim alanında program tasarımı, değerlendirmesi ve güncellenmesi hususunda programların 
izlenmesi ve güncellenmesinin görüşülmesine geçildi. Program iyileştirmelerinde paydaş geri 
bildirimlerinin kanıt olarak değerlendirilebileceğine karar verildi. 

5 Eğitim ve öğretim alanında program tasarımı, değerlendirmesi ve güncellenmesi hususunda eğitim ve 
öğretim süreçlerinin yönetiminin görüşülmesine geçildi. Ders bilgi paketleri, öğrenci iş yükü hesaplamaları, 
öğrenme çıktıları, program çıktıları, TYÇÇ arasındaki uyumun izlendiğine ilişkin kanıtlar ve yürütülen 
iyileştirme önerilerinin kanıt olarak değerlendirilebileceğine karar verildi. 

6 Eğitim ve öğretim alanında programların yürütülmesi hususunda öğretim yöntem ve tekniklerinin 
görüşülmesine geçildi. Öğretim yöntem ve tekniklerinin program düzeyinde izlenmesinde yıllık 
değerlendirme raporları, ders değerlendirme anketlerinin uygulanarak değerlendirilmesiyle yürütülen 
iyileştirme önerileri, Bologna bilgi paketinde yer alan öğretim yöntem ve tekniklerinin öğrenme kazanımları 
olarak kanıt olarak değerlendirilebileceğine karar verildi.  

7 Eğitim ve öğretim alanında ölçme ve değerlendirme hususunda öğrenim yöntem ve teknikleri ile ölçme ve 
değerlendirmelerin yeterliliklerinin görüşülmesine geçildi. Ders bilgi paketlerinde yer alan ölçme-
değerlendirme yöntemleri ve öğrenme kazanımları eşleştirmesine örnek olarak belirtke tablosu örneği, 
sınav değerlendirme rubriği, sınav puanlama anahtarları gösterilebilir. Uzaktan ve yüz yüze programlarda 
uygulanan ölçme ve değerlendirme yöntemlerinin belirlenmesinde yetkinlik ve performans esaslı bir 
yaklaşım uygulandığına yönelik olarak uygulamalı derslerin sınavları, gözlemler, formlar, rubriklerin kanıt 
olarak değerlendirilebileceğine karar verildi. Öğrenci memnuniyet anketlerinde ölçme-değerlendirme 
süreçlerine ilişkin değerlendirmeler ve ölçme-değerlendirme sonuçlarının iyileştirme süreçlerinde 
kullanıldığına dair örnek raporlar ile PUKÖ döngüsü çıktıları gibi iyileştirme önerilerinin kanıt olarak 
değerlendirilebileceğine karar verildi. 

8 Eğitim ve öğretim alanında öğrenme kaynakları ve akademik destek hizmetleri hususunda öğrenme ortam 
ve kaynaklarının görüşülmesine geçildi. Öğrenme ortam ve kaynakları hususunda iç ve dış paydaş 
toplantılarında alınmış kararlar ve bu kararlar neticesinde yürütülen laboratuvar ve sınıflarda değiştirilen, 
yenilenen, tamir edilen malzemeler iyileştirme önerilerinin kanıt olarak değerlendirilebileceğine karar 
verildi.  
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9 Eğitim ve öğretim alanında öğrenme kaynakları hususunda akademik destek hizmetlerinin görüşülmesine 
geçildi. Akademik danışmanlıklar, psikolojik danışmanlıklar ve kariyer danışmanlığı süreçlerinin 
değerlendirilmesi ile yapılan iyileştirme önerilerinin kanıt olarak değerlendirilebileceğine karar verildi. 

10 Eğitim ve öğretim alanında öğrenme kaynakları ve akademik destek hizmetleri hususunda dezavantajlı 
grupların durumunun görüşülmesine geçildi. Özel gereksinimli öğrencilere yönelik ders ve sınavlarda 
uygulanan kolaylıkların (okuyucu, yazmaya yardımcı araç ve ek süre verme uygulamaları) iyileştirme 
önerilerine kanıt olarak değerlendirilebileceğine karar verildi.  

11 Eğitim ve öğretim alanında öğrenme kaynakları ve akademik destek hizmetleri hususunda öğretim 
elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesine geçildi. Proje ve AR-GE süreçlerine yönelik iç ve 
dış paydaş görüşlerine dayalı yapılan çalışmaların iyileştirme önerilerine kanıt olarak 
değerlendirilebileceğine karar verildi. 

12 Toplumsal katkı alanında toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve toplumsal katkı kaynakları hususunda 
toplumsal katkı süreçlerinin yönetiminin görüşülmesine geçildi. Yıllık ya da dönemlik toplumsal katkı 
faaliyetlerinin planlamasına yönelik eylem planları, her türlü faaliyette kullanılan görsellerde, haberlerde 
sürdürülebilir kalkınma hedeflerinin seçilmesi istenmesine yönelik yazışmaların kanıt olarak 
değerlendirilebileceğine karar verildi. 
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